
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«28» августа 2015 года № 1202 

О назначении представителей в состав 
территориальной трехсторонней комиссии 
муниципального образования — «город Тулун» 
по регулированию социально - трудовых 
отношений 

Руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 15-03 «О 
территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию 
социально-трудовых отношений в Иркутской области», Положением о 
территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования - «город 
Тулун» по урегулированию социально-трудовых отношений, утвержденным 
решением Думы городского округа от 08.04.2011 г. № 14- ДГО, ст. 28, 42 Устава 
муниципального образования — «город Тулун», администрация городского 
округа П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
 
1 Назначить в состав территориальной трехсторонней комиссии 
муниципального образования - «город Тулун» по урегулированию 
социально-трудовых отношений следующих представителей от органов местного 
самоуправления города Тулуна: 

Окладникову О.В. - заместителя руководителя аппарата администрации 
городского округа - начальника правового отдела администрации городского 
округа; 

Филиппову Е.А. - и.о. начальника отдела экономического развития 
Комитета по экономике и финансам администрации городского округа; 

Долгих В.В. — главного специалиста отдела груда Комитета по экономике 
и финансам администрации городского округа; 

Якубова И.К. - депутата Думы городского округа. 
2. Назначить координатором стороны, представляющей органы местного 
самоуправления города Тулуна в территориальной трехсторонней комиссии 
муниципального образования — «город Тулун» по регулированию социально- 
трудовых отношений, Филиппову Е.А. - и.о. начальника отдела экономического 
развития Комитета по экономике и финансам администрации городского округа. 
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 
от 31.10.2014 г. № 1846 «О назначении представителей в состав территориальной 
трехсторонней комиссии муниципального образования — «город Тулун» по 
регулированию социально-трудовых отношений». 
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Тулунский 



вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского 
округа. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 
Мэр городского округа                               Ю.В. Карих 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


